pro texuto. ch. 5. f. 1. l. 18. di seta [!]. pro de soto. ch. 7. f. 1. l. 7. mortali. pro mortale. f. 2. l. 23. favilla. pro scintilla. Quaderno k ch. 1. f. 2. l. 1. carollette. pro parolette. ch. ii f. 1. l. 4. uditante. pro volitante. f. 2. l. 1. fractura. pro factura. ch. 3. f. 1. l. 1. fa congrumati haveano, cum exquisiti tormentuli tripharia insieme, et di voluptica textura innodulati. Altre diffusamente le instabile. l. 27. serice. pro sericei. l. 32. o veru. pro overo. f. 2. l. 13. vale sforza pro vale se sforza. ch. 6. f. 1. l. 7. longo. pro longe. Quaderno l ch. 3. f. 1. l. 11. di seta. pro de soto. l. 15. laducitate pro laduncitate f. 2. l. 8. nun. pro non. l. 19. eum. pro cum. ch. 4. f. 1. l. 25. si. pro. in. f. 2. l. 8. lune. pro lume. l. 17. ornata. pro ornato. ch. 6. f. 2. l. 33. Columna. pro Columba Quaderno. m ch. 6. f. 2. l. 18. miratione. pro ruratione. Quaderno n ch. 1. f. 1. l. 12. fosoria adallo [!]. pro fusoria dalo. ch. 2. f. 2. l. ultima rectitudine. pro restitudine. ch. 6. f. 2. l. 16. Di quelle. pro Di que, le. l. 32. invista. pro invisa. Quaderno o ch. 4. f. 1. l. 1. di numere. pro di numero. ch. 6. f. 1. l. 11. nel amino. pro nel animo. Quaderno p ch. 3. f. 1. l. 33. certamente. pro certatamente. ch. 5. f. 2. l. 4. et miarchitatrice. pro mia architatrice. ch. 7. f. 1. l. 6. [!] triumphale, manca Tropheo Quaderno. q ch. 1. f. 2. l. 19. la quale. pro le quale. ch. 3. nel epitaphio. l. 3. ella fa PUELLA [risulta già corretto: PUELLAE] l. 6. germinoe. pro germinava. f. 2. nello. epitaphio l. 3, LAGUOREM. pro languorem. l. 14. tamo. pro Tano. ch. 4. f. 1. l. 2. Dendrocaeso. Dendrocysso. f. 2. l. 26. laesure. pro le Siire. l. 359 [!] Area. pro Arca. c. 5. f. 2. nel epitaphio. NEDT. pro NEPT. ch. 6. f. 1. l. 7. totque. pro torque. l. 10. de l'infino. pro de l'infimo. l. 21. uno quali superfluo. ch. 7. f. 1. l. 6. riservati. manca. vidi. ch. 8. nello epitaphio. l. 42. culpa pro culpam. l. ultima. aethernum pro. eterno. Quaderno r ch. 3. f. 2. l. 8. overo. pro ove. ch. 5. [f. 1.] l. 16. fracticii. pro fracticii. ch. 7. f. 2. l. 14. consulamento. pro confabulamento. ch. 8, f. 2. l. 12. et daposcia. manca. La. Quaderno s ch. 3. f. 1. l. ultima. tinge. ch. 7. f. 1. l. 9. et il suo. pro et dil suo Quaderno. t ch. 1. f. 2. l. 8. pulluarie. pro pullarie. ch. 6. f. 1. l. 7. limarii. pro lunarii. ch. 7. f. 1. l. 29. citrino. pro citimo. ch. 8. f. 2. f. 35. cimiadeo. pro Cimiadon. Quaderno. u ch. ii f. 1. l. 29. pergutto. pro pergutato [già corretto]. charte. 7. f. 2. l. 14. in hasta. pro in haste. Quaderno. x. ch. ii. f. 1. l. 35. de pilo. pro depilo. ch. 6. f. 1. l. 31. Tribaba. pro Tribada. ch. 7. f. 1. l. 29. Cosmodea. pro cosmoclea. ch. 8. f. 1. l. 12. Syrimati [!]. pro Syrmati. Quaderno. y ch. ii. f. 1. l. 16. daedalifacti. pro daedale facti [già corretto]. f. 2. l. 18. capo pro capto. ch. 3. f. 2. l. 24. calice. pro calce. ch. 6. f. 1. l. 12. iovi. pro Lovi [già corretto]. ch. 7. f. 1. l. 5. continiva. pro continua. f. 2. l. 20. Vrotiothia. pro Uranothia. ch. 8. f. 2. l. 35. Conexo. pro Convexo. Quaderno. z. ch. 1. f. 2. l. 13. muscho. pro mosco. ch. 3. f. 1. l. 19. ferimo. pro firmo. f. 2. l. 37. Carinatione. pro Carivatione. ch. 5. f. 1. l. 1. Ornate. pro ornato. l. 11. Arsacis. pro Arsacida. l. ultima. verna. pro vernea. f. 2. l. 3. excedente pro excedevano. prope. io. vacat. l. 17. aptissima. pro aptissime. l. 35. mirando. pro vario. ch. 6. f. 1. l. 32. [!] compecto. pro comspecto. l. ultima diaspre. pro de diasprea. di. vacat. [già corretto] ch. 8. f. 2. l. 27. securoso. pro sì curioso. l. 37. picto. pro pecto. l. ultima. appropriavano. pro approbavano Quaderno. A ch. 2. f. 2. l. 22. Melinia. pro Melmia [già corretto]. l. 25. perimorida. pro periuconda [già corretto]. l. 26. truncuto. pro troncato. ch. 3. f. 2. l. 14. manca dapò. Comente gli pectinava. D'indi a caso passando all'ora Poliphilo. ch. 5. f. 1. l. 7. Commosa. pro comosa. ch. 7. f. 1. l. 15. despumale. pro despuma. Lecanescente [già corretto]. l. 16. petrace. pro petracee [già corretto]. Quaderno. B ch. 5. f. 1. l. 32. Saporoso pro Soporoso, l. 36. fere. pro sere. ch. 8. [!] f. 1. l. 9. istinatione. pro estimatione Quaderno C ch. 3. f. 1. l. 16. contemto. pro contempto. l. 20. suspicare. pro suspicace. Quaderno. D ch. 1. f. 2. l. 13. parare. pro parlare. ch. 5. f. 1. l. 9. fa parturisce. ch. 6. f. 1. l. 10. Gratis. pro Gracis. Quaderno. E. ch. 2. f. 2. l. ultima seguito. pro seguiroe. ch. 6. f. 1. l. 14. feruli pro ferali. Quaderno F ch. 2. f. 2. l. ultima amante. pro amantime. ch. 3. f. 2. l. 2. Garo. pro Claro. Non se numera le linee delle maiuscole. Venetiis Mense decembri. M. ID. in aedibus Aldi Manutii, accuratissime.